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SƏRBƏST

1.	 “JUDO	SC”	QSC-nin	(VÖEN:	1007677661)	yenidən	təşkili	qaydasında	təşkilati-	
hüquqi	formasının	dəyişdirilərək	QSC-dən	MMC-yə	çevrilməsi	ilə	əlaqədar	dövriyyədə	
olan	302000	(üç	yüz	iki	min)	manata	bərabər	tutulan		100	(bir	yüz)	ədəd	,hər	birinin	nomi-
nal	dəyəri	3,020.00	(üç	min	iyirimi)	manat	olan	adi,	adlı,	sənədsiz		səhmləri	dövriyyədən	
çıxarılır.
                                                                                                                                                              

2.	 “INTER	PROJECT”	QSC-nin	(VÖEN:	1805264931)	yenidən	təşkili	qaydasında	
təşkilati	 -	 hüquqi	 formasının	 dəyişdirilərək	QSC-dən	MMC-yə	 çevrilməsi	 ilə	 əlaqədar	
dövriyyədə	olan	2000	(iki	min)	manata	bərabər	tutulan		100	(bir	yüz)	ədəd	,hər	birinin	
nominal	dəyəri	20	(iyirmi)		manat	olan	adi	,adlı,	sənədsiz		səhmləri	dövriyyədən		çıxarılır.
                                                                                                                                                              

3.	 “AZƏRİGLOBALSERVİS”	QSC-nin	(VÖEN:	1600247821)	yenidən	təşkili	qayda-
sında	təşkilati-	hüquqi	formasının	dəyişdirilərək	QSC-dən	MMC-yə	çevrilməsi	ilə	əlaqə-
dar	dövriyyədə	olan	2000	(iki	min)	manata	bərabər	tutulan		2000	(iki	min)	ədəd	,hər	biri-
nin	nominal	dəyəri	1	(bir)	manat	olan	adi	,adlı,	sənədsiz		səhmləri	dövriyyədən	çıxarılır.
                                                                                                                                                              

4.	 “AZ	SOFTVARE	SYSTEM”	QSC-nin	(VÖEN:	1304395731)	yenidən	təşkili	qay-
dasında	 təşkilati-hüquqi	 formasının	 dəyişdirilərək	 QSC-dən	 MMC-yə	 çevrilməsi	 ilə	
əlaqədar	dövriyyədə	olan	150.000	(bir	yüz	əlli	min)	manata	bərabər	tutulan		20	(iyirmi)	
ədəd	,hər	birinin	nominal	dəyəri	7500	(yeddi	min	beş	yüz)	manat	olan	adi,	adlı,	sənədsiz		
səhmləri	dövriyyədən	çıxarılır.
                                                                                                                                                              

5.	 “AZINVEST	TELECOM	TECHNOLOGY”	QSC-nin	(VÖEN:	1702157761)	yenidən	
təşkili	qaydasında	təşkilati-	hüquqi	formasının	dəyişdirilərək	QSC-dən	MMC-yə	çevril-
məsi	ilə	əlaqədar	dövriyyədə	olan	202000	(iki	yüz	iki	min)	manata	bərabər	tutulan		400	
(dörd	yüz)	ədəd,	hər	birinin	nominal	dəyəri	505	(beş	yüz)	manat	olan	adi	,adlı,	sənədsiz		
səhmləri	dövriyyədən	çıxarılır.

Erməni xalqı yalana 
sitayişin faciəsini yaşayır

Zəmanəmiz bir daha sübut etdi: O xalq xoşbəxtdir ki, qonşusu sül-
hsevər olsun. Çox təəssüf ki, antitürk siyasəti ilə zəhərlənmiş erməni 
toplumu ilə qonşuluq xalqımıza zaman-zaman faciələr yaşadıb. Ermə-
ni xislətini araşdıran, onların Azərbaycana qarşı düşmənçiliyinin əsas-
larını açıb göstərən tədqiqat əsərləri yeni nəsillərin bu bəladan özünü 
qorumasında mənəvi silahdır. Belə araşdırmaçılardan biri bu günlərdə 
70 yaşı tamam olan, Birinci Qarabağ savaşının acılarını, ağrılarını öz 
taleyində vətəndaş yanğısı ilə yaşayıb, qələmə alan müharibə veteranı, 
dünya erməniliyini ifşa edən iki əsərin – “Dünya ermənilərinin gerçək 
tarixi” və “Erməni elitası”nın etiraÀarı və ya “mənim günahlarım” 
adlı kitabların müəllifi, tarixçi alim, Bakı Dövlət Universitetinin Asiya 
və Afrika ölkələri tarixi kafedrasının dosenti Atamoğlan Məmmədli-
dir. 

– Atamoğlan müəllim, bu günlərdə 
70 yaşınız tamam oldu. gmür yolunuzu 
özünüzün Birinci Qarabağ müharibəsi-
nin veteranı, oğlunuz Orxan Məmməd-
linin isə 44 günlük Vətən müharibəsinin 
qazisi olmağı şərəÀəndirir. 

– Bəli, insan ömrünün müəyyən mər-
hələsində ömür qatarına necə mindiyini 
və hansı sınaqlarla qarşılaşdığını yadına 
salmalı olursan. Mən də, ömrümün 70-ci 
ilində düşündüm: “Geriyə baxanda qürur 
hissi keçirirəm. Tələbəlik illərində demiş-
dim: Şükür ki, müstəqilliyimiz gözümü-
zün önündə baş verdi və bu günü gördük. 
Tələbələrimə də deyirəm həmişə tarixi 
Azərbaycan 6 yerə bölünüb. Bunun bir 
hissəsi bizim Azərbaycan Respublikasıdır. 
Diaspor nümayəndələri ilə görüşümdə on-
lara da anladıram ki, 50 milyonluq dünya 
azərbaycanlılarının gözü bizim respubli-
kadadır. Xalqımızın döyünən ürəyi Azər-
baycandır, hamının gözü buradadır. Bütün 
dünya azərbaycanlılarının ümid yeri Azər-
baycandır. Ona görə də tarixi müstəqilliyi-
mizi qazananda zorla bizi müharibəyə cəlb 
etdilər, torpaqlarımız işğal olundu. Böyük 
imperiyalar dağılanda onun dalğası çox fə-
lakətlərə səbəb olur. Bu illər ərzində 12 ki-
tabım nəşr olunub. 19-u isə nəşrə hazırdır. 

Mən birinci Qarabağ savaşının iştirak- 
çısıyam. Xocalı faciəsindən sonra auditori-
yada dərs keçə bilmirdim, indiki kimi ya-
dımdadır, auditoriyaya girdim, mühazirə sa-
atı idi. 120 nəfər tələbəyə – 4 qrupa müraciət 
etdim: Əziz tələbələr, mövzumuz “Orta əsr- 
lərdə din “ adlanır. Amma bu gün dərsimiz 
olmayacaq.

Soruşdular, səbəb nədir? Dedim ki, 
mən cəbhəyə gedirəm. Belə deyəndə 20, 
30 nəfər gənc ayağa qalxdı ki, müəllim, biz 
də gedirik. Dedim siz genofonumuzsunuz, 
vaxtı gələndə gedərsiniz. Əyləşin yerinizə. 
Cavan müəllim idim. Bakı Dövlət Univer-
sitetində işləyirdim. Azərbaycan böyük 
imperiyanın caynağından çıxıb, müstəqil-
liyini plan etsə də, torpaqlarımızın başı 
üstündə qara yellər əsməyə başlamışdı. Bu 
o illər idi ki, 1988-ci ildən başlayaraq qə-
dim İrəvan torpaqlarından o yerlərin azər-
baycanlı vətəndaşları vəhşicəsinə qətliama 
məruz qalaraq qovulmuşdular və ümid yeri 
kimi Azərbaycana pənah gətirmişdilər. Bir 
sözlə, zorən müharibəyə məcbur edilmiş-
dik. 

6 ay səngərdə düşmənlə üz-üzə dayan-
dıq. Ön xətdə olarkən çox böyük təcrübə 
qazandım. Özünümüdafiə batalyonlarının 
tərkibində döyüşürdüm, xatirə fotolarımı 
da sizə təqdim edəcəyəm. 

Bəli, o illərdən tanıdığım ziyalılardan 
qeyrətliləri silaha sarılıb özünümüdafiə 
batalyonlarına qoşuldular. “Ermənilərin 
gerçək tarixi” kitabımın yaranma tarixi də 
səngərdən başlayıb. Orada özümə söz ver-
dim ki, ermənilərin Qarabağ hadisələri baş-
layan vaxtacan, (Türkiyədə yazılmış rəsmi 
mənbələr əsasında) törətdikləri cinayət-
lərdən yazım. Ermənilər hesablamışdılar 
ki, 1988-1989-cu ilədək bütün dünyadakı 
ermənilər və onların havadarları tərəfindən 
Azərbaycana və Türkiyəyə qarşı Yer kürə-
sində 26 mindən çox kitab, məqalə, əsər 
çıxıb. Fikir verin ki, bunlar ideoloji cəhət-
dən çoxdan hazırlaşmışdılar.

– Onlar tarix boyu bu düşüncə ilə 
yaşayıblar.

– Bəli, illərlə onlar ideoloji cəbhədə 
silahlanıblar. Gecələr səngərdə olarkən 
Ayı müşahidə edirdim. Bir gecə Ayın işı-

ğının qarşısında fikirləşdim və söz verdim 
ki, əgər sağ qalsam, mən düşmənə elmi 
mənbələr əsasında cavab verəcəyəm. Dö-
yüşdən sağ-salamat qayıtdıqdan sonra 20 
ilə yaxın topladığım materialları, xüsusilə 
xristian mənbələrindən yeni-yeni məlu-
matları yığdım və işləməyə başladım. Ak-
demik Yaqub Mahmudov mənə yüksək 
dəyər verərək dedi: Atamoğlan, bu kitab 
iki doktorluq dəyərindədir. Kitabım Milli 
Təhlükəsizlik Nazirliyinin xüsusi müka-
fatına layiq görüldü. Sonra əsərin rus di-
lində olan variantını Rusiyadakı diaspo-
ramız üçün hazırladıq: “İstinnaya istoriya 
armyan” Mənən bir az rahatlıq tapdım ki, 
düşmənin hiyləgər ideologiyasını alt-üst 

etdim. 200 il idi ki, Azərbaycan anaları-
nın göz yaşı qurumurdu, şükürlər olsun ki, 
44 günlük Vətən müharibəsində qisasımız 
alındı. 

– Qisas qiyamətə qalmadı. Qarşımda 
bir kitab var: “Mənim günahlarım” –
Mea *ulfa (latın dilində) və ingilis dilin-
də tərcümə olunan “Erməni “elitasının” 
etiraÀarı” elmi mənbələr əsasında yaz-
dığınız elmi-publisistik əsərlər. Bu barə-
də ətraÀı danışmağınızı xahiş edirəm.

– Latın dili ölü dil olsa da, bilərəkdən 
bu dildən istifadə etdim. “Mənim günah-
larım” erməni elitasının adından etiraf 
olunur. Kitab 5 dilə tərcümə olunub. Ermə-
niləri müdafiə edənlərin - qərbi avropalı-
ların öz dilində onlara demək istəyirik ki, 
gerçək faktları erməni elitasının öz dilin-
dən eşidin, agah olun. 

– Bu kitabın əsasında sənədli film də 
hazırlanıb. 

– Məni ağrıdan məsələyə toxundunuz. 
Bu əsər 5 min manat mükafat qazanmış-
dı. Həmin məbləğin əsasında sənədli film 
hazırlanmasını rəğbətlə qarşıladım. Ba-
cardığımız qədər bəşəriyyətə ermənilərin 
ideoloji silahının hədəfinin iç üzünü – ya-
lanlarını çatdırmalıyıq. Kitabdakı faktlar 
detallarla, xronikadan istifadə edilməklə 
mükəmməl sənədli film səviyyəsində işıq-
landırılıb. Bir sözlə, reallığa söykənən sü-
jet xəttinin işlənib hazırlanması məni çox 
sevindirdi. Lakin filmin göstərilməsindən 
az bir müddət sonra video-material yutub-
dan silindi. dox mütəəssir oldum, bu günə 
kimi narahatam, bu film haradadır, niyə 
silindi? Filmin orijinalı ilə maraqlansam 
da, mənə dəqiq cavab verilmədi. Təəssüf 
edirəm. 

– Bəlkə, filmi düşmənin hakerləri 
pozublar" 

– 14 əsrdir ki, ermənilərin kilsəsi bü-
tün yer üzündəki ermənilərdən pul yığır 
ki, özlərinə dövlət yaratsınlar. Bu kitabda 

onlar ifşa olunurlar. Ona görə də həqiqət-
lərin açılmasına əngəl olmaq üçün bütün 
çirkin vasitələrdən istifadə edirlər. Erməni 
mənbələri deyir ki, bizim torpağımız olma-
yıb, biz şər – böhtanla əraziləri zəbt edib 
özümüzünküləşdirmişik. Mən bütün fakt-
ları arxivlərdən yığıb, istinadlar əsasında 
təhlil aparmışam. Gerçəkliklərdən qaçmaq 
mümkün deyil.

“Erməni elitasının “etirafları” və yaxud 
“Mənim günahlarım” kitabımda haylar 
özləri – özlərini ifşa edirlər. XX əsrin əv-
vəllərində yaşamış Morqan adında məşhur 
bir arxeoloq olub, haylar bir yerə toplaşıb 
gedirlər onun yanına ki, bizə tarix yaz. Bü-
tün bu dediklərim erməni mənbələrindədir. 
XX yüzilliyin əvvəlləri 1-ci Dünya müha-
ribəsi ərəfəsində baş vermiş bu hadisənin 
təfərrüatlarını o dövrün arxeoloqları ermə-
nilərin məkrli planını gülünc və qəzəb için-
də yaymağa başlayıblar. Belə ki, arxeoloq 
Morqan onunla danışığa gələn daşnak yığ-
nağından soruşur ki, faktlarınız, dəlilləri-
niz varsa verin, yazım. Bunu eşidən haylar 
çıxılmaz vəziyyətə düşürlər və mənbələr 
axtarışına çıxırlar. Həmin arxeoloq Morqa-
na nağıllar, əsatirlər, bir sözlə, heç bir əsası 
olmayan yazılar təqdim edirlər. 

İllərin imtahanından çıxmış arxeoloq 
ona təqdim edilən “mənbələrə” baxıb təəs-
süf hissi keçirərək deyir ki, sizin gətirdi-
yiniz bu “yazılar” nağıldan başqa bir şey 
deyil, tarixi yazmaq üçün isə faktlar, sübut-
lar lazımdır. İnsanların mənə olan inamını 
əgər itirərəmsə, canlı ikən ölümümü qəbul 
edərəm. Bu hadisə o illərdə bütün Avropa 
arxeoloqlarına yayılır və tarixin səhifəsinə 
erməni hiyləgərliyinin xisləti kimi yazılır.

İrəvanın hər addımında, daşında, par-
çasında müsəlman – türk tarixi yatır. Yer 
kürəsində Azərbaycan və Türkiyəyə qarşı 
ermənilərin təşkilatlanmış formada 600-
dən çox qurumu fəaliyyət göstərir. Ona 
görə də düşmənin ideoloji silahına qarşı 
mübarizəni gücləndirməliyik. “Erməni 
yalanlarına” faktlarla, dəlillərlə cavab ver-
məliyik.

44 günlük Vətən müharibəsindəki 
Zəfərimiz sübut etdi ki, Azərbaycan xalqı 
yumruq kimi birləşməyi bacarır. Qüdrətli 

ordumuz və Ali Baş Komandanımıza arxa-
lanırıq. Bir məqamı unutmaq olmaz. Azər-
baycan qısamüddətli döyüşü, ildırım sürət-
li qələbəsi ilə dünya hərb tarixinə düşdü. 
Bizim tərəfdən aparılan döyüş ədalətli idi, 
çünki zorla bizdən qoparılan və 30 il işğal 
altında qalan torpaqlarımızı xilas etmək 
üçün silaha sarılmışdıq. 

Erməni generalları da, xarici mən-
bələrdə yazılanlar da sübut etdi ki, bizim 
yenilməz, polad kimi ordumuzun qarşısın-
da silaha əl atanlar məğlubiyyətlə qarşıla-
şacaqlar. 

Vətən bizim içimizdə, ruhumuzda ol-
malıdır. Belə bir ruhla silahlanmış ordunun 
mükafatı Zəfər olmalı idi, oldu da! Azər-
baycanın Milli Qəhrəmanı Mübariz İbra-
himovun şərəfinə “Şəhidlərə kəfən lazım 
deyil” adlı 2 hissəli, 6 şəkilli dram əsərini 
yazmışam. Bu pyesi ilk olaraq Mübarizin 
atasına aparıb verdim, o kitabı oxuyandan 
sonra kövrək səslə mənə dedi: “Sanki siz 
onun yanında olmusunuz”.

Mən də kövrəldim, dedim ata, mən 
müəlliməm, Mübarizlərin amalı, döyüş 
yolu mənim dərsimin baş mövzusudur, on-
lar Vətən əxlaqının mücəssəməsidir.

1992-ci ildə anasının qucağında məni 
döyüşə yola salan oğlum 2020-ci ildə kö-
nüllü olaraq Vətən Müharibəsinə getdi, 
düşməndən qisasımızı alanların cərgəsin-
də şərəfli bir tərcümeyi-hal yazdı və qazi 
kimi qayıtdı. Sonda deyim ki, övladımla 
qürur hissi keçirirəm. Mənim 30 il əvvəl 
nakam qalan arzularımı oğlum gerçəkləş-
dirdi, daha doğrusu, ordumuzun yüzlərlə 
qəhrəmanlarından biri oldu. Milli şüurun 
formalaşdığı Bakı Dövlət Universitetində 
fədakar, millətini sevən gəncləri yetişdir-
mək bizim Vətən borcumuzdur.
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İsrail ordusunun iyunun 13-nə keçən gecədən indiyədək İrana qarşı hə-
yata keçirdiyi hava əməliyyatları davam edir. Hücumlar çərçivəsində İranın 
nüvə obyektləri, hərbi bazaları, generalları və ballistik raket sistemləri əsas 
hədəf kimi müəyyən olunub. İran tərəfi isə cavab zərbələri ilə İsrailin hərbi 
infrastrukturlarına ballistik raket və 3UA-larla hücumlar təşkil edib. *ər-
ginlik yüksəlməkdədir.

Ötən gün İsrailin İranın qərb bölgəsinə 
endirdiyi növbəti hava zərbələri nəticəsin-
də SEPAH-ın beş hərbçisi həyatını itirib. 
İranın rəsmi mənbələrinə əsasən, zərbələr 
Lurestan əyalətinin mərkəzi olan Xorrem- 
abad şəhərində qeydə alınıb. “Tasnim” 
agentliyinin məlumatına görə, zərbələr 
iyunun 21-də səhər saatlarında həyata ke-
çirilib. 

Hazırkı hərbi eskalasiya fonunda ABŞ 
və Avropa İttifaqının nümayəndələri İran 
rəhbərliyi ilə danışıqlar aparırlar. “CBS 
News” kanalının yaydığı məlumata görə, 
müzakirələrdə İranın nüvə obyektlərinin 
təhlükəsizliyi və ekoloji fəsadların qar-
şısının alınması məsələləri ön plandadır. 
Diplomatik mənbələr qarşıdakı iki həftəni 
İsrail-İran qarşıdurmasının qarşısının alın-
ması üçün “son fürsət” kimi dəyərləndirir-
lər.

Regional gərginliyin fonunda Azərbay-
can regionda sülh və sabitliyin təminatçısı 
kimi çıxış edir. Belə ki, iyunun 20-də Azər-
baycan Respublikasının xarici işlər naziri 
Ceyhun Bayramov ilə Aİ-nin xarici işlər 
və təhlükəsizlik siyasəti üzrə ali nümayən-
dəsi Kaya Kallas arasında telefon danışığı 
aparılıb. Söhbət zamanı İsrail–İran qar-

şıdurması kontekstində bölgədə təhlükə-
sizlik vəziyyəti ətrafında fikir mübadiləsi 
aparılıb.

Nazir Bayramov Azərbaycanın möv-
cud vəziyyətdə diplomatik həll yollarını 
dəstəklədiyini bildirib. Aİ nümayəndəsi də 
Azərbaycanın təşəbbüslərinə dəstək ifadə 
edib. Azərbaycanın əcnəbi vətəndaşların 
təxliyəsində fəal iştirakı, onun regional 

təhlükəsizlikdə etibarlı və məsuliyyətli ak-
tor kimi qəbul edilməsinə səbəb olub. Eyni 
zamanda, ölkənin geostrateji mövqeyi və 
enerji-nəqliyyat imkanları onun Avropanın 
təhlükəsizlik sistemində mühüm yer tutdu-
ğunu göstərir.

Bu telefon danışığı bir daha təsdiq edir 
ki, Azərbaycan–Avropa İttifaqı münasi-
bətləri sadəcə enerji və ticarət sahələri ilə 
məhdudlaşmır. Münasibətlər artıq təhlükə-
sizlik, humanitar və diplomatik sahələrdə 
də strateji xarakter daşıyır. Aİ-nin yüksək 
səviyyəli nümayəndəsi ilə keçirilmiş bu tə-
mas Azərbaycanın Cənubi Qafqazda sabit-
lik arxitekturasının qurulmasında önəmli 
rol oynadığını sübut edir.
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Yaxın Şərqdə  
vəziyyət gərgindir

Cəlilabadda 9 yaşayış 
məntəqəsinin yolu yenidən qurulur 

Cəlilabad rayonunda Sərhədabad–Əliabad–Zəhmətabad–Soltankənd 
marşrutu üzrə avtomobil yollarının yenidən qurulmasına başlanılıb. Azər-
baycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyindən mətbuata bildirilib ki, layihə 
7 mindən artıq əhalinin yaşadığı 9 yaşayış məntəqəsini əhatə edir.

Uzunluğu 18 kilometr olan və uzun 
müddət təmir edilmədən istismarda olan 
bu yollar təbii amillərin təsiri nəticəsində 
yararsız vəziyyətə düşmüşdü. Bu səbəbdən 
yolun əsaslı şəkildə yenidən qurulması zə-
ruri hesab olunub. Yol 4-cü texniki dərə-
cəyə uyğun şəkildə təkmilləşdirilir. Geniş-
liyi 10 metrədək artırılır ki, bu da 6 metr 
hərəkət hissəsini və hər iki tərəfdə 2 metr 
çiyin hissəsini əhatə edir.

Yol boyu torpaq işləri, qazma və 
əks-dolğu işləri aparılır, suların ötürülmə-
si məqsədilə mövcud dəmir-beton borular 
bərpa olunur, zəruri sahələrdə isə müxtəlif 
diametrli yeni suötürücü borular quraşdırı-
lır. Layihənin 2,3 kilometrlik Zəhmətabad–
Soltankənd hissəsində qeyd olunan işlər 
artıq yekunlaşıb. Hazırda həmin hissədə 
yol yatağının tikintisi işləri davam etdirilir.
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